

Metelka absinth de Moravie 0.5l

» Destiláty



EAN

8594009450956

Kód produktu

AB003620

Ochutnejte syrovou sílu a bylinnou čistotu moravské tradice v její nejintenzivnější podobě. Absinthe de Moravie s úctyhodným 70 % alkoholu je určen pro ty, kteří hledají nekompromisní zážitek. Tento destilát v sobě koncentruje esenci pelyňku a pečlivě vybraného koření, čímž vzdává hold historickým recepturám středoevropského regionu.

Barva: jiskřivě smaragdově zelená

Vůně: proniká a hluboká s dominantní pelyňku pravého, anýzu a jemných tónů horských bylin

Chuť: robustní, explozivní a hřejivá; výrazná hořkost pelyňku je vyvážena nasládlým fenyklem

Závěr: extrémně dlouhý, bylinný a osvěžující

Dostupnost na hlavním skladě:

máme objednáno

Dostupné množství u dodavatele:

Skladem

Metelka absinth de Moravie 0.5l

» Destiláty

Popis

Absinthe de Moravie od Milana Metelky je důkazem, že česká absintová škola má ve světě své pevné místo. Tento nápoj je postaven na vysokém obsahu alkoholu (70 %), který je klíčový pro dokonalé uchování esenciálních olejů z macerovaných bylin. Základ tvoří tzv. „Svatá trojice“ – pelyněk pravý, anýz a fenykl, které jsou doplněny dalšími tajnými bylinami pro dosažení komplexního profilu. Při podávání se doporučuje dodržet tradiční rituál: absint nalijte do sklenice, přes absintovou lžičku s kostkou cukru pomalu přilévejte ledovou vodu v poměru 1:3 až 1:5. Díky vysokému obsahu anýzových silic dojde k takzvanému louche efektu – nápoj se mléčně zakalí a uvolní se veškeré skryté vrstvy jeho bylinného aromatu. Půllitrová lahev je ideální volbou pro domácí bar i jako hodnotný dar. Zajímavost o značce Rodina Metelků při výrobě Absinthe de Moravie čerpá z historických souvislostí první republiky, kdy byl absint v českých zemích nesmírně populární mezi umělci a bohérou, a snaží se tuto atmosféru přenést do moderní doby.

Hlavní parametry

Značka	Metelka
Druh	Absinth
Původ	Česká republika, Morava
Objem	500 ml
Alkohol ABV	70,00 %
Balení	holá lahev

LMIV & Doplnkové parametry

Zákonné zařazení	lihovina
Složení	lív, bylinný macerát, cukr, barviva
Výrobce	Rudolf Jelínek a.s. Razov 472, 763 12 Vizovice Česká republika
Alergeny upozornění	Upozorňujeme, že tento produkt může obsahovat alergen. Přesné složení a alergen jsou k dispozici na obalu výrobku. Prosím, zkontrolujte před konzumací.